
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 4 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W JANOWIE LUBELSKIM 

z dnia 2 września 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na terenie powiatu janowskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8, 8a i ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 pkt 1 rozporządzenia Nr 2 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Janowie Lubelskim 
z dnia 28 kwietnia 2025 r. w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie powiatu  
janowskiego (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2025 r. poz. 2393) w ten sposób, że nadaje mu się następująca treść: ,,1) 
przeprowadzenie odstrzału sanitarnego dzików na obszarze obwodów obejmujących powiat janowski w ilości 
124 sztuk z podziałem na odstrzał: 

a) Nadleśnictwo Janów Lubelski OHZ Lasy Janowskie: 19 szt. dzików w obwodzie nr 287, 

b) Koło łowieckie Sokół Zdziłowice: 9 szt. dzików na obwodzie 238, 10 szt. dzików w obwodzie 257, 5 szt. 
dzików w obwodzie  273 

c) Koło łowieckie Janowskie Bory Janów Lubelski: 15 szt. dzików w obwodzie nr 255, 13 szt. dzików 
w obwodzie nr 256, 15 szt. dzików w obwodzie nr 274, 

d) Koło łowieckie Knieja Stalowa Wola: 7 szt. dzików w obwodzie nr 258, 

e) Koło łowieckie Darz Bór Janów Lubelski: 24 szt. dzików w obwodzie nr 272, 

f) Koło łowieckie Dąbrowa Bór w Kraśniku: 7 szt. dzików w obwodzie nr 275 

- w terminie do dnia 31 grudnia 2025 r.;” 

§ 2. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w lokalnych środkach masowego 
przekazu, rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędów Gmin: Janów Lubelski, Godziszów, Dzwola, 
Chrzanów, Potok Wielki, Batorz, Modliborzyce. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości . 

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Janowie 

Lubelskim 
 
 

Roman Jarosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 3995


	ROZPORZĄDZENIE NR 4 POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W JANOWIE LUBELSKIM z dnia 2 września 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	lit. e w § 1
	lit. f w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 lit. f


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-08T11:22:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




